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S2

S4

S1

S3

H1

H2

H3

03-04-05-06

H5

H4

        

Inpost

S5

Equipamiento de la personaAlimentación

Cultura, medios y multimedia

Ocio y entretenimiento

Equipamiento hogar

Restauración

Deportes y aventura

Salud y belleza

Servicios

Family Cash

Game

BelrosH1 63-64

JYSK
Maxcolchón
Tramas Más

Leroy Merlin
Mediamarkt

Décimas
JD Sports

Sprinter

Kiwoko
Juguetilandia

Yelmo Cines
Toys”R”Us
Fitness Park

Atalaya
Sundara
Soloptical
Equivalenza
Opticalia
Kiko Make Up Milano

Norauto

Mimo Mi Móvil

Gasolinera

Abanca: Red 6000

Empaquetado de regalos

Cargador coche eléctrico

Parking bicicletas,
patinetes eléctricos
y cargadores

Loterías As Termas

Mister Minit

Vodafone

La Casa de las Carcasas

Movistar

Yoigo

Punto Ludo

Amazon Locker

Punto de información

Centros Único
Nails Factory
Bedda
Arenal
DOM Barberías

07

09

15

46 a 50

16A

13

14

18

28

43

44

EXT 1

08

03-04-05-06

19

26A

16B

17

65

Bombón Boss
Burger King
Oh my Kebab
Koa Poke
KFC
Pizza Móvil

Aseos ostomizados

Aseos familiares

Sala de lactancia

Taco Bell
El Galeón/Pizzbur
La Urbana
Samo Sushi
McDonald’s
Nación Pizza & Pasta

54
27

101
102
103
104

105
106
107

110a-110b
114-115
116-117

H2
51
66

EXT 101
EXT 103

20-22
33

EXT 102

01-02
H3

109
42

108

67

Sfera
C&A
Mango
José Luis Joyería
Salsa Jeans
Mayoral
Krack
Cortefiel
Zara Man
Parfois
Stradivarius
Women’s Secret
Loogo
Lefties

38-39
40
41
45
52
53

55-56
57

58 - 58a - 59
60
61
62
68

111-113

H4
H5
10
11
12
23
24
25

26B
29
30
31
32
34
35

36-37

Ulanka
Primark
Pandora
Joyería Calvo
Calzedonia
Serendipia
Multiópticas
Geox
Time Road
Korner
Código Denim
Deichmann
Zara
Bershka
Inside
Pull&Bear


